
Eurosistemos konsoliduotas balansas 2017 m. gruodžio 31 d. C 1 

Eurosistemos konsoliduotas 
balansas 2017 m. gruodžio 31 d. 
(mln. eurų)1 

TURTAS 2017 m. gruodžio 31 d. 2016 m. gruodžio 31 d. 

1 Auksas ir gautinas auksas 376 300 382 061 

   

2 Pretenzijos ne euro zonos rezidentams užsienio valiuta 296 201 327 859 

2.1 Iš TVF gautinos lėšos 70 214 78 752 

2.2 Likučiai bankų sąskaitose ir investicijos į vertybinius popierius, išorės 
paskolos ir kitas išorės turtas 225 987 249 107 

   

3 Pretenzijos euro zonos rezidentams užsienio valiuta 38 079 30 719 

   

4 Pretenzijos ne euro zonos rezidentams eurais 19 364 19 082 

4.1 Likučiai bankų sąskaitose, investicijos į vertybinius popierius ir paskolos 19 364 19 082 

4.2 Pretenzijos, atsirandančios dėl kredito galimybės pagal VKM II 0 0 

   

5 Su pinigų politikos operacijomis susijęs skolinimas euro zonos 
kredito įstaigoms eurais 764 310 595 873 

5.1 Pagrindinės refinansavimo operacijos 3 372 39 131 

5.2 Ilgesnės trukmės refinansavimo operacijos 760 639 556 570 

5.3 Koreguojamosios grįžtamosios operacijos 0 0 

5.4 Struktūrinės grįžtamosios operacijos 0 0 

5.5 Ribinė skolinimosi galimybė 299 172 

5.6 Kreditai, susiję su įkaito vertės išlaikymo prievole 0 0 

   

6 Kitos pretenzijos euro zonos kredito įstaigoms eurais 37 563 69 134 

   

7 Euro zonos rezidentų vertybiniai popieriai eurais 2 660 726 1 974 866 

7.1 Pinigų politikos tikslais laikomi vertybiniai popieriai 2 386 012 1 653 995 

7.2 Kiti vertybiniai popieriai 274 714 320 870 

   

8 Valdžios skola eurais 25 015 26 460 

   

9 Kitas turtas 250 052 235 368 

   

Visas turtas 4 467 611 3 661 423 

 

                                                                    
1  Bendros ir tarpinės sumos gali nesutapti dėl apvalinimo. 

 



Eurosistemos konsoliduotas balansas 2017 m. gruodžio 31 d. C 2 

ĮSIPAREIGOJIMAI 2017 m. gruodžio 31 d. 2016 m. gruodžio 31 d. 

1 Banknotai apyvartoje 1 170 716 1 126 215 

   

2 Su pinigų politikos operacijomis susiję įsipareigojimai euro zonos 
kredito įstaigoms eurais 1 881 596 1 313 264 

2.1 Einamosios sąskaitos (įskaitant privalomųjų atsargų sistemą) 1 185 792 888 988 

2.2 Indėlių galimybė 695 801 424 208 

2.3 Terminuotieji indėliai 0 0 

2.4 Koreguojamosios grįžtamosios operacijos 0 0 

2.5 Indėliai, susiję su įkaito vertės išlaikymo prievole 2 69 

   

3 Kiti įsipareigojimai euro zonos kredito įstaigoms eurais 20 984 9 427 

   

4 Išleisti skolos sertifikatai 0 0 

   

5 Įsipareigojimai kitiems euro zonos rezidentams eurais 286 371 220 760 

5.1 Valdžiai 168 457 114 887 

5.2 Kiti įsipareigojimai 117 913 105 873 

   

6 Įsipareigojimai ne euro zonos rezidentams eurais 355 900 205 678 

   

7 Įsipareigojimai euro zonos rezidentams užsienio valiuta 3 831 3 644 

   

8 Įsipareigojimai ne euro zonos rezidentams užsienio valiuta 11 254 9 301 

8.1 Indėliai, likučiai ir kiti įsipareigojimai 11 254 9 301 

8.2 Įsipareigojimai, atsirandantys dėl kredito galimybės pagal VKM II 0 0 

   

9 TVF suteiktų specialiųjų skolinimosi teisių atitikmuo 55 218 59 263 

   

10 Kiti įsipareigojimai 221 212 218 927 

   

11 Perkainojimo sąskaitos 357 862 394 357 

   

12 Kapitalas ir rezervai 102 667 100 587 

   

Visi įsipareigojimai 4 467 611 3 661 423 

© Europos Centrinis Bankas, 2018 m. 

Pašto adresas 60640 Frankfurtas prie Maino, Vokietija 
Telefonas +49 69 1344 0 
Internetas www.ecb.europa.eu 

Visos teisės saugomos. Leidžiama perspausdinti švietimo ir nekomerciniais tikslais, jei nurodomas šaltinis. 

ISSN 2443-5112 (pdf) 
ISBN  978-92-899-3119-9 (pdf) 
DOI 10.2866/3084 (pdf) 
ES katalogo Nr. QB-BT-18-001-LT-N (pdf) 

http://www.ecb.europa.eu/

	Eurosistemos konsoliduotas balansas 2017 m. gruodžio 31 d.

